
UCHWAŁA NR 105/XVII/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 
oraz określenia terminu realizacji wydatku ujętego w tym wykazie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić wykaz planowanych wydatków w budżecie Gminy Blachownia, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego 2015 w łącznej kwocie 13.161 zł z określeniem terminu realizacji
z podziałem na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 4499C5F1-9985-4D70-A2BD-643DDA799501. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 105/XVII/2015

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 29 grudnia 2015 r.

I. Wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

1. Realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Dostawa urządzeń do siłowni na świeżym powietrzu
wraz z ich montażem na terenie Blachowni”.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki 
niewygasające

Ostateczny termin 
wykorzystania 

środków
851 Ochrona zdrowia 13.161 zł 30 czerwca 2016 r.

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

13.161 zł 30 czerwca 2016 r.

6060 Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

13.161 zł 30 czerwca 2016 r.

Id: 4499C5F1-9985-4D70-A2BD-643DDA799501. Podpisany Strona 1




